

# Echo Gminy Kowala



Urząd Gminy w Kowali  
ul. Marii Walewskiej 7,  
26-624 Kowala-Stepocina  
tel.: 48 610 17 60, fax: 48 610 17 22  
e-mail: kowala@kowala.pl  
www.kowala.pl

Echo  
Dnia

## Budowa ciągu pieszo-jezdnego w miejscowości Mazowszany

Zakończyły się prace budowlane związane z budową ciągu pieszo-jezdnego w miejscowości Mazowszany. Wykonana droga ma szerokość jezdni 5,0 m, długość

227 m i nawierzchnię wykonaną z kostki betonowej.

W ramach budowy wykonana została również przebudowa m.in. istniejącego

przyłącza gazowego, napowietrznej telekomunikacyjnej linii kablowej, napowietrznej linii oświetlenia drogowego. Koszt wykonanych prac wynosi 246 777,52 zł.



Ciąg pieszo-jezdny w miejscowości Mazowszany

## Postępy prac związane z budową PSZOK-u w Kosowie

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w miejscowości Kosów jest istotnym elementem w gospodarce odpadami komunalnymi na terenie gminy Kowala. Obecnie zakończono prace związane z przygotowaniem powierzchni utwardzonej oraz montażem wiaty magazynowej na odpady.

Ponadto wykonane zostało ogrodzenie i brama wjazdowa, wbudowano wagę samochodową, wykonano sieć wodociągowa, oświetlenie, monitoring oraz przyłącza kanalizacyjne.

„Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kosowie i na

terenie Gminy Wierzbica” nr POSI.02.02.00-00-0022/18 realizowany jest w ramach Działania 2.2 Gospodarka odpadami komunalnymi oś

priorytetowa II Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.



Plac Budowy PSZOKu w Kosowie

## Dofinansowanie do budowy drogi w Kosowie w kwocie 130 000,00 zł

Na podstawie uchwały nr 720/227/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 maja 2021 r. (zmienionej uchwałą nr 774/232/21 z dnia 25 maja 2021 r.) Gmina Kowala otrzymała dofinansowanie w kwocie

130 000,00 zł do budowy drogi w Kosowie – etap III, odcinek będzie miał długość 221 m. Umowa pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą Kowala została podpisana 18 czerwca 2021 r.

Mazowsze.  
serce Polski



Dofinansowanie do budowy drogi w Kosowie

## Uroczyste podpisanie dwóch umów o dofinansowanie na kwotę 28 404,00 zł.

W dniu 25 czerwca 2021 roku w Radomiu odbyło się uroczyste podpisanie dwóch umów o dofinansowanie: na zakup wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kowali oraz na zakup wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kosowie.

Umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą Kowala zostały podpisane na łączną kwotę 28 404,00 zł.



Uroczyste podpisanie umów na dofinansowanie OSP w Kowali i Kosowie



# Sportowcy naszej gminy na XII Gali Mistrzów Sportu Powiatu Radomskiego

**W dniu 24 czerwca 2021 roku po raz dwunasty odbyła się Gala Mistrzów Sportu Powiatu Radomskiego. W sali koncertowej Zespołu Szkół Muzycznych w Radomiu pojawili się goście, trenerzy i działacze powiatu radomskiego, by uhonorować najlepszych sportowców 2020 roku. Gościem honorowym był Pan Jan Tomaszewski, legendarny bramkarz reprezentacji Polski. Obecni byli również parlamentarzyści, władze Powiatu na czele ze Starostą Radomskim Panem Waldemarem Trelką.**

Przez organizatorów Gali nagrodzeni zostali nominowani sportowcy z 13 gmin, wchodzących w skład powiatu, a także zawodnicy wyróżnieni w całym powiecie w dwóch kategoriach wiekowych oraz trenerzy i wychowawcy młodzieży.

Jest nam bardzo miło poinformować, że na Gali Mistrzów Sportu Powiatu Radomskiego Trzecie miejsce otrzymała Lena Orzechowska, a także zostały wyróżnione Julia Górka i Nikola Stanios z terenu gminy Kowala, reprezentujące Gimnastyczny Klub Sportowy Quick Flik.

Najlepszym trenerem z terenu gminy Kowala w tej kategorii został Pan Tomasz Świtka – za propagowanie sportu w gminie, zaangażowa-

nie i wieloletnią pracę z młodzieżą w klubie jako czynny zawodnik, a obecnie Wiceprezes Uczniowskiego Klubu Sportowego „LUKS” Kowala, sekcji tenisa stołowego.

Atrakcjami gali był koncert Szymona Wydry, jak również pokaz umiejętności zawodników Klubu Tang Soo Do z Pionek oraz wspomniany wyżej legendarny polski piłkarz, występujący na pozycji bramkarza, reprezentant Polski, trener, działacz piłkarski i publicysta sportowy Pan Jan Tomaszewski, który podczas wywiadu przekazał młodym sportowcom wiele cennych rad.

Wszystkim serdecznie gratulujemy i życzymy wytrwałości oraz dalszych sukcesów!



XII Gala Mistrzów Sportu Powiatu Radomskiego

## PUCHAR WÓJTA DLA DRUŻYNY Z LUDWINOWA

**W dniu 27 czerwca 2021 r. zakończył się XVII Turniej o Puchar Przechodni Wójta Gminy Kowala. Najlepszym strzelcem turnieju został Jakub Przedwój z Trablic - 9 bramek, najlepszym bramkarzem Sebastian Frankiewicz z Kosowa, najlepszym zawodnikiem Woźniak Filip z Ludwinowa. Zwycięska drużyna otrzymała z rąk Pana Wójta Dariusza Bułskiego Puchar. Oprócz Pucharu drużyna z LUDWINOWA otrzymała nagrodę specjalną - voucher w wysokości 1500 zł oraz pamiątkowe medale. Zdobywcy drugiego miejsca drużyna z TRABLIC i trzeciego miejsca drużyna z KOSOWA otrzymały puchary, piłki i pamiątkowe medale.**

Drużyny z ROŻEK/MŁODOCINA, które zdobyły czwarte miejsce, otrzymały puchar oraz piłkę. Pozostałe drużyny, które brały udział w turnieju, otrzymały piłki. Nagrody wręczał Wójt Gminy Kowala Pan Dariusz Bułski i Przewodniczący Rady Gminy Pan Dariusz Chruslanki. Na zakończenie Pan Wójt pogratulował zwycięzcom osiągniętego sukcesu, pozostałym drużynom podziękował za udział w turnieju i oficjalnie dokonał zakończenia XVII Turnieju

o Puchar Wójta Gminy Kowala „KOWALA 2021”.

**O miejsca 4 – 6 zagrały:** Kowala - Ruda Mała, 2:3. Bramki strzelili: Mucha Sebastian, Biafas Filip - Kowala: Winiarski Patryk 2, Piszczek Oskar - Ruda Mała Rożki, Młodocin - Kowala, 3:3. Bramki strzelili: Pająk Bartosz, Cieciora Artur, Siara Bartosz: Mucha Sebastian 2, Chełmiński Mikołaj Rożki, Młodocin - Ruda Mała 2:1. Bramki strzelili: Cieciora Artur, Kaczor Piotr: Maciejewski Dawid

**O miejsca 1 – 3 zagrały:** Trablice – Kosów, 1:0. Bramkę strzelił: Świątek Adam Kosów – Ludwinów, 1:5. Bramki strzelili: Skałbania Grzegorz: Bieniek Kacper 3, Woźniak Filip 2 Trablice – Ludwinów, 1:1 Rogowski Przemysław: Bieniek Kacper

**Kolejność końcowa:** Ludwinów Trablice Kosów Rożki/Młodocin Ruda Mała Kowala



Puchar Wójta dla drużyny z Ludwinowa